
UCHWAŁA NR XLVII/937/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 10 czerwca 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenu „Kielce Północ - Obszar II - Zalew Kielecki -Klonowa - Piaski"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r.
póz. 713 z późn. zm.1') oraz art. 14 ust. l i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. póz. 741 z późn. zm.2)) oraz w związku zuchwałą Nr XXXIV/678/2020
Rady Miasta Kielce z dnia 15 października 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu „Kielce Północ - Obszar II - Zalew
Kielecki -Klonowa - Piaski" uchwala się, co następuje:

§1-
Dotychczasowy załącznik graficzny do Uchwały Nr XXXIV/678/2020 Rady Miasta Kielce z dnia
15 października 2020 r. zastępuje się załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący RadyjMjasta
Kfelce

Jarosław Kary ś

1 1 tekst wymienionej ustawy ze zmianą z 2020 r. póz. 1378
2) tekst wymienionej ustawy ze zmianą z 2021 r. póz. 784

Id: 5965A4A8-953D-46DB-BD33-47D3F5844166. Uchwalony Strona l



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5965A4A8-953D-46DB-BD33-47D3F5844166. Uchwalony Strona 1


